Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ESj em 1° dè outubro de 2025.

Memorando n° 591/2025 - CMNV-ES/GAP

Ao Seiihor Mar/oii </e Oliveira Ga/vão, Vereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPÓSIÇAO

Eiri atenção ao Réquerirnénto n° 125/2025, . subscrito por Vossa
neste Poder Legislativo sob o número 34006, em 26 de setembu
que, rios termos do art. 130 do Regimento InternOj foi retirado de
de sua iniciativa, a saber: :

AGÜSO.O.REGEBí^Eíy:TO-.
Em

Senhoriá, protocolizado
o de 2025, comuniço-lhe
tramitação a proposição

T.' PROJETO DE LEI N° 66/2025: cria o cadastro de protetores e cuidadores
independentes de animais do Município de Nova Venécia-ÈS.

Atenciosamente,

VICTORCREINI^SGO MENDONÇA
Presidente ■

fereador pelo DC

DcSPACHO
despacho do del; 1

1) Recebido para arquivamento ..

.  Ao;

'Mm- Em J 3para;_

5Data:
Diretor(a) do DEi-

OríiciHenlíí CMNV • ES

Ávenida Vitória, 23 - Céntrò- Caixa Postai 4 -29830-ÒÒÒ - Nova Venécia-ES: , s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540-http://www.cmriv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br;

2025/Í0/01\2025/10/01\98\MEM-GAP591-2Ò25comunica.retirada:PLO066-2025.docx
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003000390039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003100300030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.